
 
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA  

Občinski Svet  

 

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS, št. 44/12) je Občinski 
svet Občine Ajdovščina na 3. redni seji dne 18.12.2014 sprejel:  

 
 

S K L E P 
O SEZNANITVI Z NAČRTOM GRADNJE ŠIROKOPASOVNEGA OMREŽJA 

ELEKTRONSKIH KOMUNIKACIJ V OB ČINI AJDOVŠČINA 
 
 

Občina Ajdovščina se seznanja z načrtom gradnje širokopasovnega omrežja 
elektronskih komunikacij v občini Ajdovščina, ki jih je v decembru 2014 izdelal Zavod 
tehnološka mreža ICT.  

 

Ta sklep prične veljati s potrditvijo na Občinskem svetu Občine Ajdovščina.  
 
 
 
Številka: 381-01/2014 
Datum: 19.12.2014 
 
 
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN 

 
 
 


